ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÁ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 104/QĐ-UBND Hoá Trung, ngày  24 tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu xây lắp công trình: Cải tạo, sửa

chữa nhà làm việc 3 tầng UBND xã Hóa Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÁ TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số: 22/2023/QH15 năm 2023;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu; số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 Quy định về quản lý,

thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; số 27/2022/NĐ-CP ngày

19/4/2022 quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia; số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy định cơ chế

quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số: 4590/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND

huyện Đồng Hỷ về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2024 huyện Đồng Hỷ;

Căn cứ Quyết định số: 814/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND huyện

Đồng Hỷ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

Cải tạo, sửa chữa nhà làm việc 3 tầng UBND xã Hóa Trung;

Căn cứ Quyết định số: 1302/QD-UBND ngày 23/4/2024 UBND huyện Đồng

Hỷ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Cải tạo, sửa chữa nhà làm

việc 3 tầng UBND xã Hóa Trung;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 23/4/2024 giữa UBND xã

Hoá Trung và Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Bảo Châm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu xây lắp công trình với nội dung như sau:

1. Tên công trình: Cải tạo, sửa chữa nhà làm việc 3 tầng UBND xã Hóa Trung

2. Chủ đầu tư: UBND xã Hoá Trung.

3. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại

Bảo Châm.

- Địa chỉ: TDP Đồng Thịnh, Thị Trấn Hoá Thượng, huyện Đồng Hỷ, tỉnh

Thái Nguyên, Việt Nam.

4. Giá trị chỉ định thầu: 893.511.100 đồng.

(Bằng chữ: Tám trăm chín mươi ba triệu, năm trăm mười một nghìn, một

trăm đồng chẵn).

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Nguồn vốn đầu tư: Vốn chương trình mục tiêu Quốc xây dựng nông thôn

mới, ngân sách tỉnh và các nguồn vốn hợp pháp khác.

Điều 2. UBND xã Hoá Trung căn cứ vào Luật Xây dựng, Luật Đấu thầu

và các văn bản liên quan ký kết hợp đồng kinh tế, tổ chức triển khai thực hiện

theo quy định.

Điều 3: Văn phòng UBND xã, Ban Tài chính xã, đơn vị trúng thầu và các

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu VT, HS.

CHỦ TỊCH

Kiều Xuân Thịnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T17:12:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kiều Xuân Thịnh<Thinhkx.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T18:59:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Hoá Trung<hoatrung.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!